solidos quindecim : ad Malbodium ccenobium li-

bram unam : ad Castrilocum monasterium simi-

liter : ad Laubias monasterium libram unam :

ad Indam ccenobium libras duas.

32 Ad Lingonas illis canonicis libram unam : ad

Luxovium libras viginti quinque id est, in ipso

monasterio libras decem o; ad Fontanas, cellam

ejusdem ccenobii, libram unam et semis; ad Cu-

santiam similiter ; ad Anagrates lib. duas : ad

Romarici montem libram unam : ad Balmam si-

militer libram unam et semis : ad Morbach cce-

nobium Hbram unam : ad S. Gregorium libram

unam : ad monasterium Mauri Iibram unam : ad

Melundas * libram unam : ad S. Reginbertum,

ubi primo elementa didicerat litterarum, per

manus quoque matris suse in usus egenorum vi-

ginti libras expendit : simili modo per manus

Berteningi libras viginti : sibi vero in domo sua

famulantibus libras quadraginta largiri fecit.

Tribus vicibus omnes opes suas egenis ac paupe-

ribus erogari fecit, nil sibi reservans ; quse qua-

liter gesta sint, ne nauseam aut fastidium inges-

sisse videar, transcendendo omittam.

33 Eleemosynis enim sibi viam prseparavit,

quoniam noverat externum omnem hominem esse

sive ad pcenam sive ad gloriam : ideo eleemosy-

nis ac orationibus servorum Dei se roborat, ut et

cursum hujus vita? pacifice transigeret atque

feliciter in perpetuum viveret. Rexit autem hoc

ccenobium idem gloriosus Vir per annos decem,

menses quinque, dies xvm p. Ipso tempore re-

cessit domnus Ansigisus, Dominica illucescente,

die xiii Kal. Augusti; eodem die cum fietu ma-

ximo tumulatus extra basilicam S. Petri ad Aqui-

lonalem plagam, in porticu, in qua Fratres con-

ventum celebrare soliti sunt , ac consultis Deo

dignis aures accommodare q : et cessavit regi-

minis locus triginta et octo diebus.

ANNOTATA.

a Forte Pandecten a Greeco T.c/.v^iy.zr,c, quo no-

mine appellari non numquam consuevit complexum

librorum omnium sacrorum veteris ac novi Testa-

menti, uti probat Cangius in Glossario.

b Lege viginti duo; et ita legi in codice Fon-
tanellensi, testalur nuperus editor Spicilegii Ache-

riani.

c Sive Marcellinum.

d Non exstat.

e Hoc opus plerique nunc eruditi adscribunt Hi-

lario diacono
; quamquam id Petavio nostro non

omnino placuit. Consule bibiiographos.

f De hoc opere S. Isidori vide Nicolai Antonii

Bibliolhecx veteris Hispaniz lib. 5 , cap. 4,

num. 144.

g Imo de Natura rerum, quamquam et alibi

Rotarum liber hic appeilatur. Adi Nicolaum An-
tonium ibidem num. 104.

h Opus illud modo tribuitur Juliano Pomerio,